Посольство Сирийской Арабской Республики Москва



عمر به 2000 مروب المحمورية العربية السورية موسكو

	512
Nº .	
	30.03.2023
Дат	2 1000 5. 2025

الرقم

в.срочно

Посольство Сирийской Арабской Республики в Российской Федерации свидетельствует свое уважение Министерству иностранных дел Российской Федерации (Департамент Ближнего Востока и Северной Африки) и имеет честь сообщить уважаемому Министерству, что под эгидой Министерства общественных работ и жилищного строительства и Фонда торговли и выставок «Аль-Башик» будет организована восьмая сессия выставки «Re-build Syria 2023», в период с 27 сентября по 1 октября с.г. на выставочных площадках в Дамаске, в ходе которых будут выдвинуты инвестиционные проекты для этапа реконструкции Сирии, в целях обеспечения участия как можно большего числа местных и международных промышленной компаний, работающих В строительной и сфере, специализирующихся на строительных материалах.

Контакты организационного комитета:

+ 963 11 332 0096/ +963 11 332 0085

Факс: +963 11 332 1119 Email: info@al-bashek.net

Посольство любезно просит уважаемое Министерство направить вышеизложенную информацию в Министерства, хозяйственные, коммерческие и промышленные учреждения и инвестиционные ведомства России для участия в вышеупомянутой выставке, ввиду ее важности для укрепления торгово-экономических отношений между двумя странами.

Посольство Сирийской Арабской Республики в Российской Федерации пользуется настоящим случаем, чтобы выразить уважаемому Министерству уверения в своем высоком уважении.

Министерство иностранных дел Российской Федерации, (ДБВСА)